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FAKULTET ZA SPORT | FIZICKO VASPITANJE

Prezime i ime

. Cedomir Vujati¢

Nebojsa Pejovié
Lana lvanovié
Andrija Ruzi¢

Milica Laketié¢

. Adam Ljiljani¢

Nikola Goranovi¢
Dordije Vukéevié
Ivana Radojevié
Nina Knezevic
Nika Baki¢

Sara Bleci¢

FIZICKA KULTURA | ZDRAVI STILOVI ZIVOTA
Srijeda, 25.09.2024.

Srednja
ocjena

8.32
7.81
7.16
7478
7.13
6.97
6.82
6.88
152
7.48
6.89

7.08

RANG LISTA
prijavljenih na konkurs za upis na master studije

rok KONKURS 1 godine

Uspjeh na Ukupno

prijemnom bodova
5 + 13.00 = 54.60
9t 13.00 = 5205
5, & 13.50 = 49.30
DIE 950 = 48.45
5 + 12.50 = 48.15
D 12.00 = 46.85
5 + 11.50 = 45.60
Sl ok 11.00 = 45.40
5 + 750 = 4510
5 + 7.50 = 44.90
5 + 7.00 = 41.45
Dk 500 = 40.40

K
1

Ol-394
T35 04,

Nain finansiranja
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